[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	22 сентября 2015 г.
	№
	1517-рп

г. Тюмень
	Об утверждении Комплексной программы просвещения и формирования ценностей семейной жизни среди детей, подростков, молодежи и родительской общественности в Тюменской области на 2015–2019 годы

1. Утвердить Комплексную программу просвещения и формирования ценностей семейной жизни среди детей, подростков, молодежи и родительской общественности в Тюменской области на 2015–2019 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Утвердить государственным заказчиком – координатором Комплексной программы просвещения и формирования ценностей семейной жизни среди детей, подростков, молодежи и родительской общественности в Тюменской области на 2015–2019 годы Департамент социального развития Тюменской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Тюменской области, курирующего сферу социальной поддержки и социального обслуживания населения.
Губернатор области

В.В. Якушев
Распоряжение Правительства №1517-рп от 22.09.2015 (16936947 v1).DOC